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Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. i BNP Paribas Issuance B.V. przeznaczą w ramach 
darowizny środki na cele społeczne realizowane przez Fundację BNP Paribas.

W ramach darowizny, Fundacja BNP Paribas otrzyma środki w wysokości 
min. 0,4% liczone od wartości nominalnej nabytych określonych Certyfikatów 
strukturyzowanych IBV.

Więcej informacji o certyfikatach objętych akcją można znaleźć na stronie:
 https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane
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Tylko w ostatniej edycji (która miała miejsce w 2025 r.), 
Szlachetna Paczka dotarła z pomocą do 19 955 rodzin, 
angażując ponad 13 tysięcy wolontariuszy w całej Polsce.

Dzięki otrzymanym środkom program wsparcia może się 
rozwijać – docierać do nowych miejsc i obejmować pomocą 
kolejne osoby w potrzebie, rekrutować i szkolić wolontariuszy. 
Wpływ zaczyna się od świadomej decyzji.

Więcej informacji:  www.szlachetnapaczka.pl

KWOTA DAROWIZNY PRZEKAZANA NA RZECZ FUNDACJI BNP PARIBAS WESPRZE CAŁOROCZNE 
DZIAŁANIA SZLACHETNEJ PACZKI. 
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Fundacja BNP Paribas od 2006 r. prowadzi autorskie oraz partnerskie programy edukacyjne, działa 
w obszarze filantropii środowiskowej, koordynuje wolontariat pracowniczy Grupy BNP Paribas 
i współpracuje z organizacjami społecznymi, wspierając je merytorycznie i finansowo. Misja Fundacji 
to „odważne zmienianie świata na taki, w którym jest mniej nierówności i w którym możemy być 
spokojni o przyszłość naszej planety”.
Działania Fundacji BNP Paribas: 
	 programy edukacyjne – wyrównanie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci i młodzieży 

poprzez stypendia i działania rozwojowe,
	 programy filantropii środowiskowej – ochrona ekosystemów oraz realizacja działań własnych 

z troską o środowisko naturalne,
	 wzmacnianie współpracy z organizacjami pozarządowymi i eksperckimi zajmującymi się 

przeciwdziałaniem wykluczeniu społecznemu oraz wspieraniem różnorodności,
	 promowanie zaangażowania społecznego - wolontariat oraz filantropia indywidualna 

pracowników i Klientów banku.
Więcej informacji o inicjatywach Fundacji można znaleźć na stronie: 

 https://www.bnpparibas.pl/fundacja/nasze-inicjatywy

FUNDACJA BNP PARIBAS

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. działa na rynku papierów wartościowych od 1992 r. 
i jest jednym z pierwszych biur maklerskich w Polsce. Nasze biuro świadczy kompleksowe usługi 
brokerskie dla Klientów indywidualnych i instytucjonalnych. Dzięki doświadczeniu, które uzyskało 
w czasie wieloletniej działalności, zapewnia obsługę zgodną z najwyższymi standardami i stale 
poszerza ofertę o nowe, atrakcyjne produkty. 

KIM JESTEŚMY

NOTA PRAWNA
Materiał ten ma wyłącznie charakter informacyjny. W ramach darowizny Biuro Maklerskie BNP 
Paribas Bank Polska S.A. przeznaczy nie mniej niż 0,2% liczone od wartości nominalnej określonych 
certyfikatów strukturyzowanych IBV nabytych w ramach subskrypcji. Informacje zamieszczone 
w materiale nie są ofertą, jak również nie są usługą doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa 
w ustawie z 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi ani porady inwestycyjnej, a także 
nie są formą świadczenia doradztwa podatkowego, ani pomocy prawnej.
Dystrybutorem certyfikatów strukturyzowanych (emitowanych przez BNP Paribas Issuance B.V.) jest 
Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A., które na rzecz Klientów świadczy usługę przyjmowania 
i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych.  
Przed zawarciem z Klientem detalicznym Umowy świadczenia usług maklerskich, Biuro Maklerskie 
przeprowadza ocenę adekwatności (tzw. ankieta MiFID) czy dany instrument finansowy (w tym 
certyfikaty strukturyzowane) jest dla Klienta odpowiedni. 
Inwestor powinien podjąć decyzję inwestycyjną samodzielnie. Inwestowanie wiąże się z ryzykiem. 
Inwestor musi liczyć się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału.
Z inwestycją w certyfikaty strukturyzowane łączą się następujące ryzyka:

•	Ryzyko rynkowe – inwestycja w produkty strukturyzowane wiąże się z ryzykiem, które może 
dotyczyć: notowań akcji, stóp procentowych, kursów wymiany walut, inflacji, zmiany wartości 
pieniądza w czasie, ryzyka politycznego, itp.
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BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 
Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 
147 949 302 zł w całości wpłacony.

 www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie

•	Ryzyko braku płynności – emitent certyfikatów strukturyzowanych nie gwarantuje, że podjęte 
przez niego próby stworzenia rynku wtórnego powiodą się ani też jaka będzie cena obrotu na tym 
rynku, zatem produkty strukturyzowane powinny być kupowane z zamiarem zatrzymania ich do 
dnia wykupu przez emitenta.

•	Ryzyko kredytowe emitenta – pomimo objęcia certyfikatów formułą ochrony kapitału określoną 
w warunkach emisji, istnieje ryzyko niewypełnienia tych zobowiązań w związku z niewypłacalnością 
emitenta.

•	Ryzyko inflacji – ryzyko negatywnego wpływu inflacji na zwrot z inwestycji w certyfikaty. Ryzyko to 
oznacza, że w wyniku inflacji kwota środków otrzymanych w dniu wykupu, może posiadać mniejszą 
siłę nabywczą (nie będzie pozwalać na nabycie tego samego koszyka dóbr), w odniesieniu do siły 
nabywczej w czasie nabycia certyfikatów.

Przed inwestycją w certyfikaty strukturyzowane inwestor powinien zapoznać się z czynnikami ryzyka, 
o których mowa w Prospekcie emisyjnym i Warunkach Końcowych oraz Dokumencie, który zawiera 
kluczowe informacje.


